εὐραϊκῶν.) Stilico sub Arcadio & Honorio, unā cum Rufino diripuit omnia.

εὐραϊκῶν.) Exuvius uox & olearum pro obsonio utebantur.

εὐραϊκῶν περὶ καπνοῦ.) Subtiliter disputare de fumo.

εὐραϊκῶν.) Stentorea uox.

εὐραϊκῶν.) Si quis locus nimium uliginosus & lacustris erat, eum profundis fossis omnino solidum esse dicebant.

εὐραϊκῶν περὶ ὠπῆ καὶ ἀντιπῆ.) Tettae petus & dorsum dicuntur planities: sicut collum & fauces, angustiae.

Syrus ebraeorum Aethiops.

εὐραϊκῶν.) Sophocles: istos ego viros nunquam ferā, sed lapidosa Scyrus satis mihi erit posthac, ut solus me oblectem. Polybius: Nunc (neq; enim iustum est peiorare) in hisce acquiescimus.

εὐραϊκῶν.) Theocritus: γένυ χλαυρῶν, Genu uirgēs: id est robustū & iuuenile. Trāslatio sumpta est à calamis, qui dum uirent, teneri sunt: siccati, rigidi fiunt.

Signa uentorum.

εὐραϊκῶν.) Concitatus instar uelocis Austri, splendens absque fulgure definit: & nunc sibi redditus, nouo dolore cruciatur. Signa quaedam sunt uentorum, diuine duratū, an citò desituri sint? In Comœdia: Celertiter desit. serō enim dolere coepit.

εὐραϊκῶν περὶ ἠρήων.) Coroniferum facellum fuit Achenis, siue alicuius filij Herculis ex Thestij filiabus suscepti, siue (ἀστυκῆ Urbani) Attici Coroniferi, ut ait Hellacanus lib. 2. Athidis.

Rhodioum immonia.

εὐραϊκῶν περὶ τίλισμα.) Coronale tributū apud Rhodios dicebatur, quia liberi erant, & exiguum quiddā Romanis mittebant quoannis, non tam tributum, ut duobus, quātm coronam ut amicis. Gallogræci item Ancyrani εὐραϊκῶν appellānt, quicquid in muneris & beneficij loco datur.

Ancyrani.

εὐραϊκῶν.) Coronate, pro ornate & honorare usurpant. Lycurgus: Callisthenē 100 minis coronastis. id est donastis.

εὐραϊκῶν περὶ κάλαμος.) Corona ē

culmis aut arundinibus Castori & Polluci dari solebat, tenuis scilicet & minime sumptuosa.

αἰθέρων εὐραϊκῶν.) Coronæ ex Hyperboreis allatæ dicebantur æthrice, quod semper sub dio collocarentur.

εὐραϊκῶν.) Facinus id Perseus cælere studit ille quidem, sed non potuit.

εὐραϊκῶν.) Quæ uis inesset fetoro uestro,

10 nisi capulus ei insertus esset?

πρὸ δὲ δῖον ἔσται ἐπιθήσει ὑμῶν, ἢ μὴ οἱ οἱ εὐραϊκῶν δεσποτῆς εὐραϊκῶν.

εὐραϊκῶν.) Stiria, municipium Pandionij tribus, cuius municeps Striencis.

εὐραϊκῶν.) Rationem, quæ huc cuncti mihi uenit in mentem, exp̄e de cum animo tuo. Nam parua quidē illa dictū est, sed admiratione digna.

εὐραϊκῶν.) Statua non solum sepulchris imponitur, sed & uictoribus erigitur, & inscriptiones recipit.

εὐραϊκῶν περὶ τῶν ἀπολασμάτων.) Proscriptio (παρά τινος τῶν ἀπολασμάτων, apud aliquem uel aliquid confictorum) est oratio, quæ solas res gestas exequitur, adhibita interduum etiam comparatione. Difert autem à uituperatione, quod hæc per capita laudationum producitur: ut genus, educationem, acta, comparationē.

10 Proscriptio autem dicitur εὐραϊκῶν, à columna, quæ uel saxum est, uel zabolgum, quadrangula forma erectum, in quo facinora proscripti perscribuntur. Sæp̄ etiam bene meritorum beneficia in lieterarum monumenta referuntur.

STENTEA & SCYRA, festa mulierum.

εὐραϊκῶν περὶ ἄστου.) Fulcrum panis, non triticum rātum, & hordeum, sed quicquid alendi uim habet.

40 STESICHORVS siue Euphorbi, siue

Euphemi, siue Euclidis, siue Hyeti, siue Hesiōdi F. Siculus Himerzus. Sic enim dicitur. Alij tradunt eum Matris Italiz, alij Pallantii Arcadiæ profugum, Cætanam uenisse: atque ibi defunctum, ante portam sepulchrum esse, quæ ab eo stesichoria dicta sit. Iunior fuit Alcmanis lyrici, Olymp. 37 natus: obiit 56. Fratrem habuit geometriz peritum Mamertij, & alterum Helianādem legislatorem. Fuit lyricus: eius quædam poemata Dorica dialecto libris 26 extant. Dicit eum scripta uituperatione Helenæ, excæcatum esse: rursus quæ ex somnio, eiusdem scripta laudatione, quæ palinodia dicitur, uisum recepisse. Dicitur est stesichor, quod primus eitharæ cithā instruxerit: cū antè Tisias uocaretur.

Frater.

Helenæ uisus peritum & palinodia.

866

αἰμάδες Φορμίον. Storeæ Phormio- nis. Hic dux fuit, homo frugi & bellico- sus. Milites autem humi cubant. Dicitur de rebus uilibus.

εἴματα.) Aelianus: Libris crematis, im- piarū & effoeminararū notarū cinetes, li- quefacta cera subigat, atq; inungat.

εἴγμα.) Punctum, est lineæ finis, signū minimum. Centrum uerò est principiū lineæ, unitas principium numeri. Cū autem utrumq; principium sit: addendum est cuius sit principium.

εἰλιθός.) Scribides, uates optimus: in- ter eos qui oracula uetera enarrant pro- batus & celebris.

εἰλων.) Stilpon Megatenſis, philoso- phus, sub primo Ptolemo fuit discipul' P'aficlis Thebani, q̄ audierat fratrē Crate- tē, & Dioclidē Megarēsem: alij Euclidis discipulum faciunt, Platonis auditoris. Præfuit Megaricæ scholæ & Dialogos scripsit non pauciores uiginti.

εἴμα.) Versus qui eōmuni consuetu- dine à læua uersus dextram legitur.

Relatiua.

εἰργίλις.) Strigilis, ad aliquid est, & nō ad aliquid. Eorū q̄ eū aliis cōferetur, que- dam ad unū tantūm pertinent, quib. ad aliquid aliud uti nō possis: ut uisus tantū ad uidendum. Aliis ad alia possis uti, qui- bus destinata non sunt: ut strigili nō tan- tum ad abstergendum, sed etiam ad hau- riendam aquam.

εἶας π καρπῶ, βαυκχίον π τάμασι.) Ari- stophanes.

Ei cellas frugum pleuæ, Laticeῖς, Lyai.

εἶα, ἀπὸ ἑ ο μακρῶ, εἰσὶν δὲ ἑ ἄπ' αἰῶ.

εἶα ἑ γυλά.) Stoa schola illa Atheni- ensis, q̄ olim Pisiāna Ætea porticus: pōst, cum depicta esset, Pæcile, id est, naria di- cta, nomen dedit Stoicis philosophis.